

TVF Herning Holding ApS
Museumsgade 12, 7400 Herning

CVR-nr. 38 44 12 64

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2017.

Thomas Velbæk Fiedler
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	TVF Herning Holding ApS Museumsgade 12 7400 Herning
	CVR-nr.: 38 44 12 64
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Velbæk Fiedler
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber samt investering i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 226 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Dette er selskabets første regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-4.375
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	<u>230.424</u>
Resultat før skat	226.049
Skatter	<u>0</u>
Årets resultat	<u>226.049</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	180.424
Udbytte for regnskabsåret	<u>45.625</u>
Disponeret i alt	<u>226.049</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>1.072.329</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.072.329</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.072.329</u>
	Aktiver i alt	<u>1.072.329</u>
Passiver		
Egenkapital		
2	Virksomhedskapital	50.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	972.329
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>45.625</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.067.954</u>
Gældsforpligtelser		
	Anden gæld	<u>4.375</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.375</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.375</u>
	Passiver i alt	<u>1.072.329</u>
5	Eventualposter	

Noter

	31/12 2016
1. Kapitalandel i associeret virksomhed	
Tilgang i årets løb	50.000
Kostpris 31. december	50.000
Tilgang af opskrivning ved stiftelse	791.905
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	230.424
Opskrivninger 31. december	1.022.329
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.072.329
2. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 1. januar	50.000
	50.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	
Reserve for opskrivninger 1. januar	791.905
Resultatandel	180.424
	972.329
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret	
Udbytte for regnskabsåret	45.625
	45.625
5. Eventualposter	
Eventualaktiver	
Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 1 t.kr.	